



MUNICÍPIO DE COLARES – ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE COLARES PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°001-B/2023/CMC – DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

ALCINARA MARTINS SANTOS DA SILVA SOUSA, Presidente da Câmara Municipal de Colares, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR a Senhora, EDNA MARINA FERREIRA CARDOSO, portadora do RG nº 1587025, e do CPF: 307.068.902-72 para o cargo de CONTROLE INTERNO desta Câmara Municipal de Colares.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Colares/PA, em 02 de janeiro de 2023.

ALCINARA MARTINS SANTOS DA SILVA SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Colares